

## Aufnahmeantrag für Vereinsmitglieder Future Move e.V.

Future Move e.V. Flughafenstr. 38 12053 Berlin Hiermit beantrage ich meine Aufnahme in den Verein Future Move e.V. Persönliche Angaben Name \_\_\_\_\_ Vorname \_\_\_\_\_ Geburtsdatum \_\_\_\_\_ PLZ, Ort \_\_\_\_\_ Straße, Hausnummer \_\_\_\_ Beruf \_\_\_\_\_ Staatsangehörigkeit \_\_\_\_\_ Geburtsort \_\_\_\_\_ Telefon E-mail Mobil Mit der Aufnahme in den Verein erkenne ich ausdrücklich folgendes an: Die Satzung und Ordnungen des Vereins Die Beitragsordnung des Vereins und die jeweils gültigen Beitragssätze Ich entrichte jährlich folgenden Beitrag per Überweisung: Bitte ankreuzen: 50,00 € ordentliche Mitglieder (Mindestbeitrag) \_\_\_\_\_€ / andere Summe, ordentliche Mitglieder (Summe bitte eintragen) 48,00 € fördernde Mitglieder (juristische Person) \_\_\_\_\_€ / andere Summe, fördernde Mitglieder (juristische Person) (Summe bitte eintragen) Die Beitragszahlung ist zum Jahresende per Überweisung auf das Vereinskonto mit folgender Kontoverbindung zu tätigen: Kontoinhaber: Future Move e.V. IBAN: DE75430609671272072600 **BIC: GENODEM1GLS** Kreditinstitut: GLS Gemeinschaftsbank

Der Antrag ist ausgefüllt und unterschrieben per Post an die oben genannte Vereinsadresse zu senden.

Mitgliedsantrag Future Move e.V. Version August 2022



gemäß der Bestimmungen des Bundesschutz	rbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke zgesetzes (BDSG) bin ich einverstanden. Ich habe jederzeit die Daten von mir zu erhalten. Meine Daten werden nach meinem
Datum	Unterschrift